

# **RUDBÆK HOLDING ApS**

Damhavevej 55  
5260 Odense S

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/07/2020**

---

**Jan Rudbæk Larsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            RUDBÆK HOLDING ApS  
                                  Damhavevej 55  
                                  5260 Odense S

e-mailadresse:        jan@riaonline.dk

CVR-nr:                31267498

Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er formuepleje, primært ved besiddelse af anparter i datterselskabet Rudbæk Industri ApS.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er et underskud på kr. 6.779, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Planen for indeværende regnskabsår 2020 er en forøgelse af indtjeningen.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....		-4.732	-4.000
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-4.732</b>	<b>-4.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-4.732</b>	<b>-4.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-1.306	28.905
Andre finansielle indtægter .....		0	165.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		-741	-51
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-6.779</b>	<b>189.854</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	-35.409
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-6.779</b>	<b>154.445</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-1.306	28.905
Overført resultat .....		-5.473	125.540
<b>I alt .....</b>		<b>-6.779</b>	<b>154.445</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		774.023	775.329
Kapitalinteresser .....		40.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>814.023</b>	<b>775.329</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>814.023</b>	<b>775.329</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		85.000	85.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>85.000</b>	<b>85.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		28.923	178.923
Tilgodehavender hos kapitalinteresser .....		95.000	0
Tilgodehavende skat .....		29.372	56.781
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>153.295</b>	<b>235.704</b>
Likvide beholdninger .....		311.976	299.324
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>550.271</b>	<b>620.028</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.364.294</b>	<b>1.395.357</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		649.023	650.329
Overført resultat .....		574.146	579.619
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.348.169</b>	<b>1.354.948</b>
Skyldig selskabsskat .....		8.000	35.409
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		8.125	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.125</b>	<b>40.409</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.125</b>	<b>40.409</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.364.294</b>	<b>1.395.357</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	650.329	579.619	1.354.948
Årets resultat .....		-1.306	-5.473	-6.779
Egenkapital, ultimo .....	125.000	649.023	574.146	1.348.169

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Ejerandel Egenkapital Årets resultat

Rudbæk Industri ApS, Fåborg-Midtfyn Kommune	100 %	774.023	-1.306
---	-------	---------	--------

Kapitalinteresse: (selskab oprettet november 2018, men årsrapport aflægges pr. 31. december 2020)

Kompasset ApS, Fåborg-Midtfyn Kommune	100 %	40.000	uoplyst
---------------------------------------	-------	--------	---------

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	35.409
Regulering af skat	0	0
	<u>0</u>	<u>35.409</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0

Selskabet fungerer alene som investeringsselskab og derfor er der ingen ansatte